
letzte Abänderung am: 23.12.2023

Sportverein Naturfreunde Stadlau ZVR: 749449412

NFS

Brunner Gerald

Spiellokal

2 29 26

http://www.ttk-naturfreunde-stadlau.at/

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Montag Ritter Christian LIGA keine Grenzen keine Grenzen

2 Mittwoch Ritter Michael 4. Klasse 30.000 11.000

VÖB RS -

Punkte Empf.

3717 Deudonne Maxime 20538 x 0681/81953030 maxime.dieudonne421@gmail.com

3201 Hirk Rainer 19882 x rainerhirk@aon.at

3200 Brunner Gerald 19701 x 0699/15151424 ttk.naturfreunde.stadlau@gmx.at

3393 Pelizzi Gianluca 18480 x gianluca.p92@icloud.com

2658 Zelmanovics Jair 18379 x jair@gmx.net

3214 Brunner Benjamin 18312 x benni-brunner@gmx.at

3358 Tang Eric 18103 x 0660/1370473 1935462520tang@gmail.com

3202 Kadl Thomas 17966 x kadl.tom@aon.at

3551 Castro Alexandre 16863 x nitrolooper@gmail.com

3360 Liu Shengguo 16212

3203 Dunkl Werner 15887 x dunkl.werner@gmail.com

3359 Trausmuth Martin 15626 x martinderapfelbaum@gmail.com

3432 Ritter Christian 15371 x 0676/3537785 christianritter1310@gmail.com

2968 Rosenberg Amnon 15324 x amnonrosenberg@netscape.net
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Anzahl Spieler

NATURFREUNDE STADLAU

Vereinsdaten   2023/2024

Anzahl Mannschaften Anzahl RS-Empfänger

Verantwortlicher-Stv.

Verantwortlicher

Tang Eric

1220 Wien; Erzherzog Karl Straße 108 (neben Kletterhalle)

10. Spielsaison im VÖB
Name



NATURFREUNDE STADLAU

VÖB RS -

Punkte Empf.

3627 Si Alexander 14952 x 0699/12672548 liangxin.si@gmail.com

3304 Stachowetz Helmut 13799 x 0680/2078857 stachowetz@gmail.com

3215 Jakubowski Julian 13284 x 0699/11036914 julian.jakubowski@gmx.at

3634 Jin Markus Geliang 12159 x 0660/3970850 markus_jin@hotmail.com

3210 Legler Agnes 12073 x agneslegler@hotmail.com

3719 König-Hollerwöger Elias 8159

3760 Butynskyi Oleksii 6069 x butinskijo@gmail.com

3763 Gantner Simon 5700 x gantner.simon@yahoo.com

3721 Ritter Michael 5555 x 0699/10850354 mhritter@inode.at 

3725 Aberidis Samuel 5250 x sammy.aberidis@gmail.com

3720 Nisanov Boris 5093 x borisnisanov8@gmail.com

3739 Liche Matei 4705

3723 Minarik Lorenz 4473 x minlor40@gmail.com

3718 König-Hollerwöger Rainer 4463 x 0664/73452148 rainer-dieter@gmx.at

3722 Zhdaanova Alexandra 3696 x 0650/6233817 zhdanova.sascha@gmail.com
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